

بلینگام قهرمان جدید تیم انچلوتی



توماس هیدل

۳۱

نتایج رئال مادرید در زمین خوب بوده، اما بالا رفتن تعداد مصدومان، کادر فنی را با مشکلات زیادی مواجه کرده است. تنها سه هفته از شروع فصل گذشته و هنوز در همین اول راه دو مصدومیت سنگین روی دست تیم مانده است؛ کورتوا و آدر میلیتاوهر دو به دلیل پارگی رباط صلیبی تمام فصل را از دست دادند. اینها تنها مصدومان رئال نیستند و تعداد آنها در هر بازی بیشتر می شود. وینسیوس نیز به لشکر مصدومان اضافه شده است. در مصاف با سلتاویگو این بازیکن برزیلی تنها بعد از ۱۵ دقیقه به دلیل آسیب دیدگی پایش یک تعویض اجباری روی دست سرمربی گذاشت. وینسیوس هم حداقل چند هفته قادر به بازی کردن نخواهد بود و در حالی است که رئال بیش از پیش با مشکل کمبود مهاجم در خط حمله مواجه است. کریم بنزما بازی در عربستان را به لالیگا تر جیح داد و آردا گلر خرید جدید باشگاه هم در تمرینات پیش فصل از ناحیه زانو آسیب دید. در این شرایط سخت فقط جود بلینگام است که به داد تیم می رسد. خرید ۱۰۲ میلیون یورویی در مصاف با سلتاویگو چهارمین گل خود را در سومین بازی رئال به ثمر رساند و یک برد شیرین را به هواداران هدیه داد. با گلی که بلینگام زده به قهرمان کپکشانی‌ها تبدیل شده است. مدیریت کردن شرایط موجود سخت است، اما کارلو انچلوتی تمام تلاشش را می کند تا جای خالی مصدومان را پر کند. با اینکه وینسیوس هم در این بازی مصدوم شد، ولی برد یک بر صفر کپکشانی‌ها را به سومین برد متوالی رساند. بلینگام با گلزنی در هر سه بازی فصل اعتمام سرمربی را جلب کرده است. ضمن اینکه غیبت ستاره‌های مصدوم باعث شده این بازیکن فرصت بیشتری برای خودنمایی داشته باشد. جالب اینکه خوسلو، بازیکنی که به اجبار جایگزین وینسیوس در زمین شد، پس گل را برای بلینگام ارسال کرد تا معلوم شود انچلوتی بهترین بازیکنان را برای حضور در زمین استفاده می کند. ختافه حریف بعدی رئال است. در ادامه بازی‌های لیگ به دلیل برگزاری دیدارهای ملی با وقفه روبه‌رو خواهد شد و این مسئله برای تیمی با شرایط رئال فرصتی ایده‌آل است.

لیگ قهرمانان

اشرف رامین



مشکل بازی در زمین بی طرف حل خواهد شد

همه منتظر تصمیم ای اف سی

حواشی حضور تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا همچنان ادامه دارد و هنوز تکلیف محل برگزاری دیدارهای سه نما پنده فوتبال کشورمان مقابل تیم‌های عربستانی مشخص نیست. قرعه کشی فصل جدید رقابت‌ها انجام شده و تیم‌ها حریفانشان را شناخته‌اند. در این بین سه تیم پرسپولیس، نساجی و سپاهان در گروه‌های سختی قرار گرفته‌اند. حال آنکه علاوه بر بحث فنی و نگرانی از بابت رویارویی با حریفان قدرتمند و پرستاره، بحث بازی در زمین بی طرف کماکان به قوت خود باقی است و باشگاه‌های ایرانی منتظرند ای اف سی در این خصوص تصمیمات جدید را اتخاذ کند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا برنامه بازی‌ها و ورزشگاه‌ها را اعلام کرده است، ولی این مسئله شامل دیدار تیم‌های ایرانی و سعودی نمی شود. پرسپولیس، نساجی و سپاهان به ترتیب با النصر، الهلال و الاتحاد عربستان همگروه شده‌اند. از آنجا که در چند سال اخیر مشکلات سیاسی دو کشور باعث شده بود بازی تیم‌های ایران و عربستان در زمین بی طرف برگزار شود، هنوز این قانون تغییر نکرده است. در ماه‌های گذشته روابط دیپلماتیک ایران و عربستان از سر گرفته و حتی سفارتخانه‌های طرفین نیز بازگشایی شده است. از این رو انتظار می‌رود دیگر بحث بازی در زمین بی طرف به میان نیاید، ولی برنامه اعلام شده از سوی کنفدراسیون ایپهاتما را ایجاد کرده است. از آنجا که بازی تیم‌های سعودی و ایرانی در زمین بی طرف به تصویب کمیته انضباطی فیفا رسیده و ای اف سی آن را ملاک قرار داده باید منتظر ماند تا این موضوع از سوی فدراسیون جهانی و آسیایی حل شود و پس از چند سال تیم‌های ایرانی و عربستانی در کشور خود میزبان یکدیگر باشند. سرپرست دپارتمان روابط بین الملل فدراسیون حل این مشکل را محتمل خواند. علی تارقلی زاده در گفت‌وگو با برنامه شب‌های فوتبالی در این خصوص گفت: «دو کشور روی این موضوع کار می کنند و مشکل خاصی نیست. داور عربستانی قرار است برای بازی با آنگولا به ایران بیاید و داوران ما نیز چندین سفر به عربستان خواهند داشت. تیم ساحلی ما به تازگی آنجا بود. همانگونه که دیدید کنفدراسیون محل بازی نمایندگان دو کشور و TBC (تأیید نشده) اعلام کرده و منتظریم اطلاعات را بگیریم. مشکل خاصی نیست و سفارتخانه‌های دو کشور نیز باز شده‌اند. بعید می‌ماند با مشکل خاصی مواجه شویم. ای اف سی هنوز رسماً اعلام نکرده، اما ۹۸ درصد کار انجام شده است.»

میزبانی تنها چالش پیش‌روی ما نیست و نداشتن VAR را نیز باید به دغدغه‌های جدی اضافه کرد. بنا بر اعلام کنفدراسیون آسیا، تمامی بازی‌های مرحله گروهی این فصل لیگ قهرمانان با استفاده از سیستم کمک‌داور ویدئویی برگزار خواهد شد و در صورت نرسیدن VAR به ورزشگاه‌های ما هر سه نماینده کشورمان با مشکل مواجه می شوند. اگر چه فدراسیون چند سالی است و عده خرید تجهیزات و برگزاری مسابقات لیگ برتر با استفاده از VAR را داده، اما آنها تا امروز عملی نشده است. تنها نکته امیدوار کننده وعده کیومرث هاشمی، سرپرست وزارت ورزش در خصوص ورود تجهیزات قرضی کمک‌داور ویدئویی است که امیدواریم این وعده هر چه زودتر محقق شود. دیدار پرسپولیس – النصر در تاریخ ۲۸ شهریورماه اولین میزبانی فوتبال ما در فصل جدید لیگ قهرمان خواهد بود و باید دید در این فرصت کوتاه باقیمانده VAR اجراء می‌شود یا نه. تارقلی زاده، سرپرست دپارتمان روابط بین الملل در صحبت‌هایش ادعا کرد هیچ بحثی منکوب به او اعلام نشده است: «در ارتباط با بحث VAR اجراءهای شفاف‌ی صحبت شده، اما هنوز کنه‌ی چیزی نگرفتم. VAR اگر بحث پیچیده است که خیلی ساده نمی توانیم به آن نگاه کنیم. ۹ بازی لیگ قهرمانان در ایران برگزار می شود که شش بازی در ورزشگاه آزادی و سه بازی در ورزشگاه اصفهان است. زیرساخت‌های ما مشکلاتی دارد، ولی در ارتباط با VAR که مسئله اصلی است، دولت نیز تسهیلات ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار یورویی اختصاص داده که بانک مرکزی باید این مبلغ را به ما تخصیص بدهد، آنگونه که شنیده‌ام دستورالتش صادر شده و وزیر هم پیگیر بوده است. این مبلغ در روند ورود VAR حتی برای لیگ داخلی خردمان بسیار کمک کننده است.»

تزارش شیوا نوروزی

تفکرات دفاعی مقابل برزیل در جام جهانی نتیجه نداد



شکست تاریخی بسکتبال با هاکان

تفکرات دفاعی هاکان دمیر تأثیری در باخت سنگین تیم ملی بسکتبال در جام جهانی ۲۰۲۲ نداشت. تیم ملی کشورمان دیروز اولین دیدار خود در این رقابت‌ها را مقابل برزیل برگزار کرد و با ثبت نتیجه ۱۰۰ بر ۵۹، سنگین ترین شکست بسکتبال کشورمان در تاریخ جام جهانی رقم خورد. سخت ترین بازی در تورنمنت‌هایی در سطح جام جهانی، بازی نخست است. به همین خاطر انتظار می‌رفت سرمربی خارجی تمهیدات ویژه‌ای برای مقابله با برزیل قدرتمند ببیند، اما از همان ابتدا ضعف‌های دفاعی و حمله به وضوح مشخص شد و این تیم حریف بود که قدرتش را به ما دیکته کرد. فاصله امتیازی به قدری زیاد بود که جبرانش برای تیم ایران غیرممکن شد. این سومین شکست تیم ملی بسکتبال ایران مقابل برزیل در ادوار جام جهانی است. تیم کشورمان در چهارمین حضورش در جام جهانی، فردا به مصاف ساحل عاج می‌رود.

برزیلی‌ها برای به صدا در آمدن سوت آغاز مسابقه لحظه‌شماری می کردند و کایلو با گرفتن شش امتیاز متوالی خیلی زود رنگ خطر را برپیمان به صدا درآورد. اولین امتیاز را برای تیم کشورمان پیتر گیبروریان سه دست آورد، اما حملات برزیلی‌ها شدیدتر از حد انتظار بود. حملات

سریع و گسترده آنها اجازه هیچ حرکتی را به بازیکنان ما نداد و اینجا بود که همه دیدند خبری از دفاع همه‌جانبه‌ای که سرمربی وعده‌اش را می داد، نیست. تیم چهاردهم فیبا برای هر حمله یک برنامه داشت، در عوض بازیکنان ما در دفاع به‌هم ریخته بودند و در اغلب حملات نیز نه تمرکز کافی داشتند و نه زورشان به برزیل می‌رسید. بالا رفتن امتیاز حریف باعث شد دمیر هر پنج بازیکنش را قبل از اینکه پنج دقیقه از کوارتر اول بگذرد، تعویض کند. به نظر می‌رسید سرمربی هم انتظار چنین بازی پر فشاری را نداشت و آنقدر عصبی بود که پس از اعتراضی به داور خیلی زود تکنیکال فول گرفت! تیم ملی با شکست ۳۳ بر ۱۲ به استقبال کوارتر دوم رفت. ورود حامد حدادی به میدان شرایط را اندکی بهتر کرد. منتها برزیل با پرتاب‌های دقیق و حملات گسترده اجازه جبران نتیجه را نداد تا جایی که نیمه اول مسابقه با نتیجه ۸۲ بر ۴۶ به سود برزیل تمام شد.

با شرایط موجود در بین دو نیمه نیز هاکان دمیر نمی توانست معجزه کند. در شرایطی که برزیلی‌ها همچنان امتیازی می گرفتند، مصدومیت شدید راولن نتو به حریف شوک وارد کرد. این وضعیت به سود ایران بود و با گلزنی‌های حدادی و کون آقاچوبیو بهترین عملکرد تیم کشورمان در کوارتر سوم (۲۵ بر ۲۱ به سود برزیل) ثبت شد.

با این وجود برزیل تیمی نبود که با مصدومیت یک بازیکن از هم بپاشد. در شرایطی که دفاع ما به شدت متزلزل شده بود، حریف توانست ایران را صدماتی کند. حامد حدادی بهترین بازیکن ایران با تأثیرگذاری ۱۶ و برونو کایلو با تأثیرگذاری ۲۱ بهترین عملکرد را برای برزیل داشت.

هاکان دمیر، سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران بعد از باخت در بازی نخست جام جهانی گفت: «بازی خوبی برای ما نبود. تمرینات زیادی را پشت سر گذاشته بودیم، اما باید بهتر بازی می کردیم. برزیل حریف آسانی نبود و راحت و مصدومیت سنگینی بود، ولی کم کم به شرایط بهتر رسیدم.»

وی افزود: «همانطور که گفتم، امتیازهای زیادی از دست رفت. ما باید این را بپذیریم که خوب نبودیم، اما تلاش می کنیم اشتباهات جبران شود تا در بازی‌های بعد بهتر شویم. این چیزی است که لازم داریم.»

کاپیتان تیم ملی عملکرد تیم را ضعیف عنوان کرد. در باخت با اختلاف ۴۱ امتیاز کار را برای تیم کشورمان در ادامه مسیر سخت می کند. از هر گروه تنها دو تیم سهمیه صعود به دور بعد را خواهند گرفت و با توجه به درخشش برزیل و همچنین حضور اسپانیای در گروه ایران، شانس اول صعود قطعاً این دو تیم خواهند بود. حامد حدادی در خصوص بازی نخست ایران برابر

سردار در «رُم»



سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران رسماً به عضویت تیم رم درآمد و پیراهن شماره ۱۷ این تیم را به تن خواهد کرد. آزمون در مراسم معرفی خود گفت: «توصیف احساساتی که دارم، دشوار است. من در حال ورود به یکی از معتبرترین باشگاه‌ها در صحنه بین‌المللی هستم و اینکه بتوانم با پیراهن رم به عنوان قهرمانی دست پیدا کنم، یک رؤیاست. سال گذشته توانستم در المپیک و میدان بروم و می توانم بگویم که در دوران حرفه‌ایم هرگز چنین هواداران پرشوری را ندیده بودم. اکنون نمی توانم صبر کنم تا بتوانم برای آنها و برای اهدافی که پیش‌رو دارم، بجنگم.»

تیاگو پینتو، مدیر تیم رم نیز درباره خرید سردار آزمون گفت: «آزمون بازیکنی است که ما مدت‌ها دنبالش بودیم و به مهارت‌های فنی بی‌چون و چرای او کاملاً واقفیم. مطمئن هستیم که درختکن ما به او کمک می‌کند تا به سرعت در تیم ادغام شود. سردار می تواند اینجا در ایتالیا بدرخشد.»

فریدون حسن

فریدون حسن

فرست مناسب سرپرستی برای برنامه ریزی

سرپرست وزارت ورزش روز جمعه در برنامه تلویزیونی ورزش و مردم گفت که گزینه اصلی تصدی پست وزارت ورزش است. اینکه کیومرث هاشمی خود را از همین حالا برای تکیه زدن قطعی به صندلی وزارت آماده می کند یک امتیاز خوب محسوب می شود، چراکه او مدیری ورزشی است و خوب می داند به دست گرفتن سکان مدیریت ورزش کشور چه چالش‌هایی را به دنبال دارد، اما سؤال اصلی اینجاست که آیا هاشمی تنها به معلومات قبلی خود در این زمینه اکتفا می کند یا با برنامه‌ریزی و از این معر که حساس و مرفاکن و رود خواهد کرد؟ آنچه ورزشکار بوده، می تواند چشم بسته بر مشکلات ورزش کشور نقطه، یعنی عدم برنامه‌ریزی برای ورود به میدان، آن هم به صورت پارتی به هر جهت ضربه خورد، سجادی در طول دو سال وزارتش به‌صورت کلی به سابقه ورزشی خود متکی بود و شاید این تصور داشت که کشور خود ورزشکار بوده، می تواند چشم بسته بر مشکلات ورزش کشور قانع آید اما نشد و سرانجام شد آنچه همه دیدند. سجادی با اینکه از جنس قبلی و نقشه راه درست، حتی در زمینه برطرف کردن مشکلات رشته دوومیدانی، یعنی رشته تخصصی خودش هم ناموفق بود، چه برسد به حل و فصل مشکلات دیگر رشته‌ها و خارج کردن ورزش کشور از حاشیه‌های عجیب و غریبی که با آن درگیر است.

حالا امروز کیومرث هاشمی میراث‌دار حمید سجادی در ورزش است. سرپرستی که از همین حالا خود را آماده وزارت نشینی کرده است. نکته قابل توجهی که هاشمی باید به آن دقت کند این است که نباید مانند سجادی به دانش و اطلاعات گذشته خود متکی باشد. هاشمی باید متوجه باشد که فضای فعلی ورزش کشور با فضایی که چند سال قبل از آن ترک کرد بزرگ تفاوت‌ها و دیگر نمی‌توان با نگاه چند سال پیش برای ورزش امروز برنامه‌ریزی کرد.

سرپرست وزارت ورزش چنانچه به‌صورت قطعی سکان مدیریت ورزش کشور را به‌دست بگیرد باید در وهله اول نگاه خود به ورزش را به‌روزرسانی کند و باید برای لحظه و ورزش برنامه داشته باشد. شاید از بد حادثه باشد که هاشمی در روزهایی به وزارت ورزش وارد شده که چیزی به شروع بازی‌های آسیایی باقی نمانده و بلافاصله جام ملت‌های آسیا هم در پیش است، دو رویدادی که عیار ورزش ایران در آنها سنجیده می‌شود. هر چند نتیجه کسبه سوده در این دو رویداد را نمی‌توان به زورارت و مدیریت هاشمی بر ورزش تعمیم داد، اما به هر حال این دو رویداد در زمان حضور او انجام می‌شود و خواه‌ناخواه به نام او نوشته می‌شود. البته می‌توان خوشبینانه هم به ماجرا نگاه کرد، اما چه در صورت پیروزی و چه در صورت شکست هاشمی باید برنامه داشته‌باشد.

مدت زمان سرپرستی هاشمی بر وزارت ورزش بهترین زمان برای او محسوب می‌شود تا بتواند برای آینده این ورزش برنامه‌ریزی کند. به‌طور حتم در طول این مدت کسی از کیومرث هاشمی توقع انجام کارهای زیربنایی و خارق‌العاده ندارد، اما این توقع وجود دارد که با دقت و بررسی لازم مشکلات ورزش را ببیند و برای حل آنها برنامه‌ریزی کند. هاشمی در صورت رسیدن به وزارت ورزش چنانچه خود مدعی است امروز بهترین فرصت را دارد تا به دور از هر حاشیه و تنش‌ی برای آینده ورزش کشور برنامه‌ریزی کند و مشکلات ریز و درشت را ببیند. او باید با ورزش امروز ایران آشنا شود و به داشته‌ها و دانسته‌های قبلی خود متکی نباشد که اگر چنین بود و کار خاصی انجام نداد، حتی در صورت رسیدن به وزارت ورزش خیلی زود به سرنوشت سجادی دچار خواهد شد.

بازتاب فریدون حسن

پشتوانه‌سازی برای کشتی ایران هدف اصلی بسبیج

ضمن اشاره به سطح بالای مسابقات گفت: «هدف اصلی ما از برگزاری این مسابقات پشتوانه‌سازی برای تیم‌های ملی کشور است. این مسابقات هر سال بهتر از سال قبل برگزار می‌شود. کیفیت مسابقات اسمال اینقدر بالا بود که حتی داوران فدراسیون کشتی را هم متعجب کرده بود. آنها به تصور اینکه مسابقات راحتی را قضاوت خواهند کرد به سالن هفتم تیر آمدند، اما غافلگیر شدند.»
فعلی علت انتخاب سالن هفتم تیر برای مسابقات را ایجاد انگیزه در کشتی‌گیران جوان عنوان کرد و ادامه داد: «بیساری از این کشتی‌گیران آرزو داشتند در این سالن کشتی بگیرند و ما تلاش کردیم در راستای اطاعت از فرامین مقام معظم رهبری در ایجاد امید و انگیزه در نسل جوان آنها را به آینده امیدوار کنیم.» اما در پایان رقابت‌های کشتی قهرمانی بسبیج و در رده‌بندی انفرادی وزن‌های ۵۷ تا ۱۲۵ کیلو کشتی ازاده، محمدرضا اسدی، مهدی یوسفی، امیررضا نقدعلی و مصطفی طغانی از سپاه محمدص، پوریا کاظمی و سیدحسن عبادی از مازندران، علی کریمی از همدان، وحید اسماعیل‌زاده از سپاه سیدالشهدا تهران، امیررضا سهیلی از البرز و امیررضا دلیری از کرمانشاه به مقام نخست وزن‌های خود دست یافتند.
از کشتی فرنگی هم محمد نظری، عرفان حرنکی و محمدحسین محمودی از سپاه سیدالشهدا تهران، محمدمهدی جواهری، امیرحسین نعمت‌زاده و شاهراه میکانیلی از قم، سیدعلی عزیزی و علی عابدی‌درزی از مازندران، فرید مقدم از گیلان و عرفان ولی پور از لرستان در اوزان مختلف (۵۵ تا ۱۲۰) به عنوان نخست دست پیدا کردند.



رقابت‌های کشتی قهرمانی بسبیج کشور به همت سازمان بسبیج مستضعفین طی روزهای اول تا سوم شهریورماه در سالن کشتی شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد.
در این مسابقات که در رده سنی جوانان امید برگزار شد، ۳۵۰ کشتی‌گیر در ۲۲ کشتی آزاد و ۱۶ تیم کشتی فرنگی با هم به رقابت پرداختند که در نهایت در کشتی آزاد

جودو امروز به حمایت مسئولان نیاز دارد

خبر

مهدی فتحی پور، نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم تیم ملی جودوی مردان ایران در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سؤال که شرایط اردوی تیم ملی جودو پیش از اعزام به بازی‌های آسیایی هانگزو چگونه است، گفت: «ما از لحاظ حریف تمرینی با مشکل روبه‌رو هستیم. به هر حال قرار است راهی بازی‌های آسیایی شویم و حریفان تمرینی ما باید در سطح بالا باشند.»

وی ادامه داد: «ما شبانه‌روز در اردوهای تیم ملی حضور داریم، انتظار ما از مسئولان ورزش کشورمان این است که نگاه ویژه‌ای به جودوی ایران داشته باشند. جودو چهار سال برای آرمان‌های کشورمان جنگید و تعلق بود، حالا زمان آن رسیده که مسئولان ورزش از جودو حمایت کنند. آیا با شرایط ویژه‌ای که ما به خاطر تعلق داریم، نباید پیش از اعزام تیم ملی جودو به بازی‌های آسیایی، مسئولان از اردوهای ما بازدید داشته باشند؟ ما نیاز به حمایت ویژه مسئولان ورزش داریم. هم از لحاظ مادی و هم از لحاظ معنوی. جودوی ایران واقعا مظلوم و شاد شده و باید به این رشته المپیک‌ی توجه ویژه‌ای شود.»
فتحی پور در پایان صحبت‌های خود عنوان کرد: «تقریبا یک ماه تا بازی‌های آسیایی هانگزو زمان باقی مانده است. ما چهار سال تعلق بودیم و حالا قرار است پس از چهار سال در یک رویداد رسمی حضور پیدا کنیم. انتظار کسب مدال از جودو به هیچ عنوان منطقی نیست، چراکه همه دنیا شرایط جودوی ایران را می‌دانند، اما برای اینکه جودو بتواند از زمین بلند شود باید حمایت‌های ویژه‌ای از این فدراسیون صورت گیرد.»



پوریا کاظمی

پوریا کاظمی

پوریا کاظمی

پوریا کاظمی

نام و نشانی منطقه خراز: به آدرس تهران – ضلع شمالی پارک شهر – خیابان شهید فیاض بخش- سازمان بهز بیستی کشور.

نوع خدمات: " تأمین خدمات مورد نیاز مجتمع ثامن‌الامنه (ع)مشهد (ساختمان های شماره یک و دو) "

محل برگزاری مناقصه: تهران – ضلع شمالی پارک شهر– خیابان شهید فیاض بخش- سازمان بهز بیستی کشور –طبقه چهارم –دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع.

اطلاع متقاضیان مناقصه:از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به سامانه تماس دستگاه مناقصه گزار (سازمان بهز بیستی کشور) جهت کسب اطلاعات بیشتر :۰۲۲-۶۶۷۶۰۸۲۷ .

اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۳۱

دفعتر نام ثبت:۰۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۰۸۵۱۹۳۷۸۸.

م.الف:۰۲۱۰۹